- Α/Α διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ: 389578.
Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας δεν υπάρχει η δυνατότητα υποβολής προσφοράς στο Σύστημα. 
6) Χρόνος ισχύος προσφορών: Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα 
τριακοσίων εξήντα πέντε (365) ημερών από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού. 
7) Γλώσσα σύνταξης προσφορών: Ελληνική. 
8) Χρηματοδότηση: Δήμος Χαλανδρίου από ιδίους πόρους
9) Διάρκεια Σύμβασης: Η σύμβαση με τον ανάδοχο της Ομάδας Α, Β, Γ θα υπογραφεί με τη λήξη της τρέχουσας σύμβασης ή την

[...]

τριών (3) ομάδων, ως κατωτέρω:

ΟΜΑΔΕΣ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (σε €)
ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
(σε €)

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ

Α 73.000,00 730,00 επτακόσια τριάντα ευρώ

Β 50.000,00 500,00 πεντακόσια ευρώ

Γ 5.500,00 55,00 πενήντα πέντε ευρώ

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ Α ΕΩΣ Γ: 128.500,00 1.285,00 χίλια διακόσια ογδόντα πέντε ευρώ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ
Ταχ. Διεύθυνση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου

Τ.Κ.: 152 34
Πληροφορίες: Μπογέας Μιχαήλ
Τηλ: 213 20 23 848-846-843
email: